
UCHWAŁA NR LVIII/599/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli  

na terenie gminy Szczecinek w 2018 roku 

 

Na podstawie art. 39 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1566 i 2180, z 2018 r. poz. 650 i 710) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

w m. Stare Wierzchowo nad jeziorem Jamen (działka nr 166 obr. Stare Wierzchowo, gmina 

Szczecinek). 

 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

w dniach od 04.07.2018 r. do 01.08.2018 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 


		2018-06-29T10:02:59+0200




